
—  110  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-9-2010 5a Serie speciale - n. 112

    AZIENDA POLICLINICO UMBERTO I ROMA

      Bando di gara d’appalto    

  
 



—  111  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-9-2010 5a Serie speciale - n. 112

 

 



—  112  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA27-9-2010 5a Serie speciale - n. 112

 

  Il direttore generale: dott. Ubaldo Montaguti

  TS10BFK20048 (A pagamento).

    FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

      BANDO DI GARA    

     1) FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA 
 OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO 
 Via F. Sforza, 28 - I - 20122 Milano - 
 tel.02/5503.8220 - fax 02/5830.6067 
  Responsabile del Procedimento:  
 Dirigente responsabile U.O. approvvigionamenti 
 3a)Procedura di aggiudicazione prescelta: pubblico incanto - art. 124 del D.Lvo 163/2006. 
 4) Forma dell’appalto: appalto di servizio 
 5) Luogo di esecuzione: presso CELL FACTORY ubicata presso l’U.O. di Medicina Trasfusionale, Terapia Cellulare e Criobiologia 
 6c) Categoria del servizio e sua descrizione SERVIZIO DI MANTENIMENTO DELLA QUALIFICA GMP DELL’OF-

FICINA FARMACEUTICA “CELL FACTORY” PRESSO L’U.O. DI MEDICINA TRASFUSIONALE, TERAPIA CELLU-
LARE E CRIOBIOLOGIA DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO PER 
UN PERIODO DI 36 MESI DALLA DATA EFFETTIVA DI INIZIO DEL SERVIZIO (15.1.2011 - 14.1.2014) 

 Importo annuo presunto, a base d’asta, Euro 65.000,00.= oltre IVA. 
 Categoria 27 - allegato IIB - CIG N. 054058158C - Determinazione di indizione n. 2041 del 16.9.2010. 
 8) Termine ultimo per la prestazione dei servizi: durata contratto 36 mesi dalla data di inizio del servizio (15.1.2011 - 

14.1.2014). Sarà facoltà dell’Amministrazione rinnovare il contratto per pari periodo, ove lo ritenesse necessario ed ove la 
vigente normativa lo consentisse. 

 9) Ammissione o divieto di varianti: non ammesse varianti 
 11a)Luogo dove possono essere richieste informazioni e documenti: vedi punto 1 e www.policlinico.mi.it (Gare e Con-

corsi - Bandi/Esiti di gara) 
 12b) Termine ultimo per la ricezione del plico d’offerta: ore 12.00 del 21.10.2010. 
 12c) Indirizzo a cui devono essere trasmesse: vedi punto 1 
 12d) Lingua in cui devono essere redatte: italiana 
 13a) Persone ammesse ad assistere all’apertura: legale rappresentante (la cui identità dovrà essere dimostrata da apposito 

documento) o persona munita di idonei poteri da dimostrare. 
 13b) Luogo e data dell’apertura: vedi punto 1 -alle ore 9.30 del 25.10.2010. 


